
Technický list

ROCOL
®
 FOODLUBE

 
HT 240 je netoxické vodě 

odolné mazivo primárně určené pro mazání všech 
typů řetězů a dopravníků provozovaných za vysokých 
teplot v potravinářském nebo farmaceutickém 
průmyslu.

ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 je ideální pro řetězy 

pecí provozovaných za vysokých teplot, ačkoliv má 
toto mazivo univerzální charakter. 

ROCOL FOODLUBE
 

HT 240 nabízí excelentní 
odolnost vůči vymývání vodou a ochranu proti korozi 
všem zařízením v potravinářském nebo 
farmaceutickém průmyslu.

Popis produktu

Charakteristika a výhody

 ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 nabízí excelentní 

teplotní odolnost až do +240 °C.

 ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 vykazuje dobrou 

smáčivost a schopnost přenášet vysoká 
zatížení, což zajišťuje že produkt maže a 
chrání vnitřní čepy, spojky a kolíky řetězů.

 ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 je vysoce 

adhezivní a poskytuje vysokou odolnost vůči
vymývání vodou a ochranu proti korozi.

 ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 má velmi nízkou 

odparnost při vysokých teplotách, což přispívá
k ekonomice provozu.

 Nízká tvorba reziduí zajišťuje, že produkt
ROCOL FOODLUBE

 
HT 240 může být 

používán pro prodloužené intervaly 
domazávání.

Balení

Pokyny pro skladování a použití

 ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 může být aplikován 

přímo na řetěz nořením, štětcem nebo olejovou 
konvičkou.

 ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 je vhodný pro 

automatické dávkovače a měl by být používán v
souladu s předpisem výrobce systému.

 Nepřetržité používání produktu ROCOL

FOODLUBE
 
HT 240 při extrémně vysokých

teplotách může vyžadovat zkrácení intervalu
domazávání.

 Teplotu skladování je třeba regulovat v rozmezí
od 1 °C do +40 °C.

 Doba použitelnosti je 3 roky od data výroby.
Specifikace

 ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 neobsahuje:

minerální uhlovodíky, živočišné materiály,
geneticky modifikované složky.

 ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 je vyráběn pouze

ze surovin schválených FDA

 FDA Group 21 CFR 178.3570

 ROCOL FOODLUBE
 
HT 240 je registrován dle

NSF:

 NSF H1 – 139650

 Certifikován dle ISO 21469

FOODLUBE® HT 240

Vysokoteplotní mazivo na řetězy s dlouhodobým účinkem pro potravinářský průmysl

Balení Číslo zboží
20 L 16765 



Technický list

FOODLUBE® HT 240

Vysokoteplotní mazivo na řetězy s dlouhodobým účinkem pro potravinářský průmysl

Výše jsou uvedeny typické hodnoty, které nepředstavují specifikaci. Podléhá běžným výrobním tolerancím.

Bezpečnostní list

Bezpečnostní listy jsou k dispozici ke stažení na našich webových stránkách www.rocol.com nebo je možno je 
vyžádat u Vašeho kontaktu společnosti ROCOL.

Informace uvedené v tomto dokumentu vycházejí z našich zkušeností a sdělení od zákazníků. Existuje mnoho faktorů, které jsou mimo naši kontrolu nebo 
povědomí a které mohou ovlivňovat používání a výkonnost našich produktů. Z toho vyplývá, že za informace uvedené výše neneseme odpovědnost.
Verze: 2 Datum: 07-15 

FOODLUBE HT 240 je vyráběn v certifikovaném výrobním centru společnosti Halal (Swillington UK) a proto je na etiketě 
produktu umístěno logo společnosti Halal, které je používáno na základě licence (C-912-350-05-01/1).

Vlastnost Metoda Hodnota

Vzhled Bezbarvá až nažloutlá kapalina

Základový olej Polyalfaolefin

Aditiva Zvyšovače adheze

Kinematická viskozita při 40 °C IP 71 (ASTM D445) 320 cSt 

Rozsah teplotní použitelnosti až 240 °C

Průměr plochy opotřebení (40 kg,1 hod. IP239 - ASTM D2596 0,48 mm

http://www.rocol.com



